
 
 

Projekt pt. „Współpraca bez granic Policji polskiej i czeskiej” nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_012/0002450 

jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

za pośrednictwem Euroregionu Nysa 

 

 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PU-2380-107-024-107/2021/ML 

Wrocław,  01.10.2021 r. 

 

- informacja udostępniana na stronie internetowej  

prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający 

udostępnia informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za 

pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/511516) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym dla zamówienia społecznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest wykonanie usługi hotelowo – 

gastronomicznej realizowanej w ramach projektu pt. ”Współpraca bez granic 

Policji polskiej i czeskiej” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego za pośrednictwem 

Euroregionu Nysa., sprawa nr PU-2380-107-024-107/2021/ML. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Kwota ta wynosi: 5 700,00  zł. brutto  

 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 01.10.2021 r. do godz. 08:30. 

Otwarcie ofert: 01.10.2021 r. godz. 08:40. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

1) UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58 500 Jelenia Góra,  

Zaoferowana cena brutto: 7.273,80 zł. 

 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa:  

Hotel & Restauracja Picaro, Żarska Wieś 9, 59 900 Zgorzelec 
 

2) Silver bird Events Natalia Gołąb, ul. 1 Maja 82a/7, 58 500 Jelenia Góra 

Zaoferowana cena brutto: 5 625,00 zł 

 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa: Hotel Madelaine, ul. 

Henryka Brodatego 2 , 59 600 Lwówek Śląski 

 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/511516


 
 

Projekt pt. „Współpraca bez granic Policji polskiej i czeskiej” nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_012/0002450 

jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

za pośrednictwem Euroregionu Nysa 

 

 

3) JUNIWERSAL PPHU, 59-800 Lubań, ul. Zgorzelecka 51 

Zaoferowana cena brutto: 8 130,89 zł. 

 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa: Motel Łużycki, 59-800 

Lubań, ul. Zgorzelecka 51 

 
4) E XPE Martyna Górska, X. Dunikowskiego 38/39, 70-123 Szczecin 

Zaoferowana cena brutto: 6 450,00 zł. 

 

Nazwa i adres obiektu w którym świadczona będzie usługa: Hotel & Restauracja 

Picaro Żarska Wieś Południe Żarska Wieś 9, 59 900 Zgorzelec 

 

 

 

 

 

informacja została podpisana przez: 

Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 

z up. Naczelnika Wydziału WZP i FP 

p. podinsp. Elizę Ściborską 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323 


